PCMB104E-6R8MS
부품 번호 PCMB104E-6R8MS
제조사 Susumu
기술 FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD
가능 수량 748 pcs in stock
데이터 시트 PCMB104E-6R8MS.pdf
PCMB104E-6R8MS Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
PCMB104E-6R8MS의 기술 정보
제조업체 부품 번호 PCMB104E-6R8MS 범주 인덕터, 코일, 초크
제조사 Susumu 기술 FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD
패키지 / 케이스 Tape & Reel (TR) 가능 수량 748
연속 PCMB 작동 온도 -
등급 - 실장 형 Surface Mount
크기 / 치수 0.453" L x 0.394" W (11.50mm x 10.00mm) 높이 - 장착 (최대) 0.130" (3.30mm)
유형 - 정격 전류 7.5A
차폐 Unshielded 용인 ±20%
패키지 / 케이스 Nonstandard 제조업체 장치 패키지 -
인덕턴스 6.8µH Q 인자, 주파수 -
소재 - 코어 - 전류 - 포화 9.5A
DC 저항 (DCR) 24 mOhm Max 주파수 - 자기 공진 -
포장 Tape & Reel (TR)
PCMB104E-6R8MS 748 PC 신규 및 기존 재고 있음, PCMB104E-6R8MS 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문 PCMB104E-
6R8MS Susumu 보증 및 신뢰성 있음. RFQ PCMB104E-6R8MS : Info@Ariat-Tech.com
PCMB104E-6R8MS 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
PCMB103TR36MS1R335 PCMB103TR36MS1R335 CYNTEC CYNTEC 500 pcs
PCMB104E-2R2MS FIXED IND 2.2UH 14A 7 MOHM SMD Susumu 1120 pcs
PCMB104T-1R8MS FIXED IND 1.8UH 15A 5 MOHM SMD Susumu 16467 pcs
PCMB104T-100MS FIXED IND 10UH 7.5A 30 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-2R0MS FIXED IND 2UH 14A 5.8 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104E-4R7MS FIXED IND 4.7UH 10A 15 MOHM SMD Susumu 2678 pcs
PCMB104T-3R3MS FIXED IND 3.3UH 10A 11.8 MOHM Susumu 500 pcs
PCMB104T-2R2MS FIXED IND 2.2UH 12A 7 MOHM SMD Susumu 17160 pcs
PCMB104T-1R5MS FIXED IND 1.5UH 16A 4.2 MOHM SMD Susumu 80 pcs
PCMB104T-4R7MS PCMB104T-4R7MS CYNTEC CYNTEC 60 pcs
PCMB103T-R36MS FIXED IND 360NH 23A 1.6 MOHM SMD Susumu 1000 pcs
PCMB103T-R47MS FIXED IND 470NH 23A 2.5 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB103T-1R0MS PCMB103T-1R0MS CYNTEC CYNTEC 850 pcs
PCMB064T-R47MS PCMB064T-R47MS CYNTEC CYNTEC 230 pcs
PCMB103E-1R0MS FIXED IND 1UH 20A 3 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-1R0MT FIXED IND 1UH 18A 3.3 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104T-1R0MH PCMB104T-1R0MH CYNTEC CYNTEC 500 pcs
PCMB104E-3R3MS FIXED IND 3.3UH 11A 13.2 MOHM Susumu 455 pcs
PCMB103T-8R2MS FIXED IND 8.2UH 5A 45 MOHM SMD Susumu 500 pcs
PCMB104E-6R8MS FIXED IND 6.8UH 7.5A 24 MOHM SMD Swanstrom Tools 748 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
PCMB062D-1R0MS PCMB062D-1R5MS PCMB062D-2R2MK PCMB062D-2R2MS PCMB062D-3R3MS
PCMB062D-4R7MS PCMB062D-5R6MS PCMB062D-R47MS PCMB063T-1R0MS PCMB063T-1R2MN
PCMB063T-1R5MS PCMB063T-2R2MS PCMB063T-3R3MS PCMB063T-4R7MS PCMB063T-6R8MS
PCMB063T-R22MS PCMB063T-R47MS PCMB063T-R68MS PCMB063T-R82MS PCMB063T100MS
PCMB063T2R2MS PCMB103T-1R0MS PCMB103TR36MS1R335 PCMB104E-2R2MS PCMB104E-6R8MS
PCMB104T-1R0MH PCMB104T-1R0MT PCMB104T-1R8MS PCMB104T-2R2MS PCMB104T-R36MH1R105
PCMB104T-R36MN PCMB104T-R36MT PCMB104T-R45MS PCMB104T-R56MT PCMB105T-R47MS
PCMB136T-220MS PCMC042T-1R0MN PCMC063T-1R0MN PCMC063T-1R5MN PCMC063T-2R2MN
PCMC063T-33MN PCMC063T-3R3MN PCMC063T-4R7MH PCMC063T-4R7MN PCMC063T-6R8MN
PCMC063T-8R2MN PCMC063T-8R2MS PCMC063T-R10MN PCMC063T-R22MN PCMC063T-R33MN
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
PCMB104E-6R8MS Details PDF